ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 2 ноября 2023 г. № 570-р

г. МАХАЧКАЛА

В целях реализации экспериментального правового режима

деятельности по партнерскому финансированию на территории Республики

Дагестан:

1. Образовать межведомственную рабочую группу по реализации

экспериментального правового режима деятельности по партнерскому

финансированию на территории Республики Дагестан (далее - рабочая

группа) и утвердить ее состав согласно приложению.

• 2. Рабочей группе докладывать о результатах проведенной работы

Председателю Правительства Республики Дагестан не реже одного раза в

полугодие.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан

Алиева Р.А.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА
едседатель Правительства

Республики Дагестан А. Абдулмуслимоз

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Правительства

Республики Дагестан

от 2 ноября 2023 г. № 570-р

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по реализации

экспериментального правового режима деятельности по партнерскому

финансированию на территории Республики Дагестан

Алиев

Руслан Алиевич

Алиев

Сефер Пасирович

Гусейнов

Гусейн Хайбулаевич

Абдурахманов

Раид Гусейнович

Байрамов

Айдар Ильгизович

Гончаренко

Елена Анатольевна

Дабишев

Шамиль Магомедович

Далгатов

Мурад Далгатович

Идрисов

Мурад Саниевич

Первый заместитель Председателя Правительства

Республики Дагестан (руководитель рабочей

группы)

председатель Комитета Народного Собрания

Республики Дагестан по экономической политике,

инвестициям и предпринимательству (заместитель

руководителя рабочей группы) (по согласованию)

руководитель Агентства по предпринимательству и

инвестициям Республики Дагестан (заместитель

руководителя рабочей группы)

советник генерального директора ООО «ВЭБ.РФ

Инжиниринг» (по согласованию)

руководитель Управления Федеральной налоговой

службы по Республике Дагестан (по согласованию)

первый заместитель руководителя Агентства по

предпринимательству и инвестициям Республики

Дагестан (секретарь рабочей группы)

временно исполняющий обязанности министра

финансов Республики Дагестан

Уполномоченный по защите прав предприни

мателей в Республике Дагестан (по согласованию)

управляющий Отделением - Национальным

банком по Республике Дагестан Южного главного

управления Центрального банка Российской

Федерации (по согласованию)

Ильясов

Марат Сиражутинович

Караченцев

Сергей Викторович

Магомедов

Патахудин

Магомедаминович

Морозов

Евгений Юрьевич

Омаров

Нюсрет Магомедович

Саадуев

Магомедрасул

Саадугаджиевич

Султанов

Гаджи Русланович

председатель Комитета Народного Собрания

Республики Дагестан по бюджету, финансам и

налогам (по согласованию)

заместитель министра юстиции Республики

Дагестан

генеральный директор ООО «Дагестан Стекло

Тара» (по согласованию)

управляющий Дагестанским отделением № 8590
ПАО «Сбербанк» (по согласованию)

полномочный Представитель Главы Республики

Дагестан в Народном Собрании Республики

Дагестан (по согласованию)

помощник муфтия Республики Дагестан (по

согласованию)

министр экономики и территориального развития

Республики Дагестан